PHỤ LỤC 4:

MẪU DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI DO MẤT, RÁCH

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY PHÉP BỊ MẤT RÁCH, HỎNG CHO NHÂN VIÊN BẢO ĐẢM HOẠT ĐỘNG BAY-20….

ĐƠN VỊ: …………………………

(Kèm theo công văn số:              ngày     tháng     năm 20……)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	CCCD
	Nơi sinh
	Vị trí công tác hiện tại
	Số GP được cấp
	Năng định trong GP đang còn hiệu lực
	Hình thức
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I
	Trung tâm …..
	

	1
	…..
	…..
	
	(Kê khai theo giấy CMTND/Thẻ căn cước)
	…..
	…
	…
	Cấp lại
	Cấp lại do GP hết hạn hiệu lực

	
	
	
	
	
	
	
	…
	Cấp lại
	

	I
	Đài …..
	

	1
	…..
	…..
	
	(Kê khai theo giấy CMTND/Thẻ căn cước)
	…..
	295-14/CHK
	….
	Cấp lại
	Cấp lại GP do hỏng, rách

	
	
	
	
	
	
	
	….
	Cấp lại
	


Tổng số: ….. /GP

* Bảng lập bằng chương trình Microsoft Excel

